— 1 —

尤溪县教育局关于 2022 年公开招聘新任教师

入围面试名单的公布

根据《尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局 中共尤溪

县委编办关于 2022 年尤溪县中小学幼儿园新任教师公开招聘工作

的通告》（尤教人〔2022〕3 号）、《尤溪县教育局关于 2022 年公开

招聘中小学幼儿园新任教师资格复核的通知》和《尤溪县教育局关

于 2022 年公开招聘中小学幼儿园新任教师面试工作的通告》（尤教

人〔2022〕8 号）精神，经资格复核，376 位考生符合条件，现将

入围面试名单公布如下:

一、中学语文岗位(2 人)

林 茜 曾素云

二、中学数学岗位(1 人)

郑丽敏

三、中学英语岗位(16 人，其中研究生 1 人)

刘怡丹 王晓洁 刘莹莹 严婷烨 田素莲 郭欣欣 朱晓芳

王小欢 杨玲玲 周 虹 陈舒琳 蔡金晶 陈思蕾 吴静怡

林 莹 肖 颖

四、中学化学岗位(6 人)

肖名慧 罗其浩 蔡佳榕 蒋欣华 邓爱清 阮明慧

五、中学生物岗位(研究生 1 人)

吕孙良

六、中学地理岗位(1 人)

蒋文城

七、中学音乐岗位(3 人)

— 2 —

肖 璇 范 乔 李依泓

八、中学体育岗位(4 人，其中研究生 1 人)

蒋建华 林梦倩 吴春益 蒋昊越

九、小学教育(公费生)岗位(25 人)

林 洁 包剑峰 陈奕伶 傅慧芳 吴泳倩 林美霞 林 菲

王 祺 黄雨欣 陈承熠 黄淑凤 郑荣昕 陈晓敏 林 洁

张雨轩 黄孝清 朱 艳 黄健平 刘宇晔 陈 烨 林 敏

谢依凡 郑敏郡 王文雪 陈 蓉

十、小学语文(A 类:城区)岗位(9 人)

肖晨馨 林 青 严丽萍 蒋 晴 吴小芬 肖思思 郑秀文

纪姮旭 纪彩阳

十一、小学语文(B 类:乡镇)岗位(17 人)

阮滢滢 蒋 鹭 杨 林 邓晓兰 曾菊珠 李 珊 张慧婷

廖 瑾 陈 丽 陈华珠 马莲英 张 倩 林 冰 林夏明

余 绅 杨柳青 陈 宇

十二、小学语文(C 类:边远小学)岗位(39 人)

辜佳琪 陈立新 陈静雯 黄宏婷 陈清妹 蔡雅惠 凌 珠

田艳红 陈丹婷 邓佳冰 陈 琳 叶 晖 于 敏 蒋素珍

蔡宇薇 陈 洁 游玲慧 郭文娟 陈丽娟 谢明君 陈艳玲

陈萍萍 刘 虹 夏敏敏 梁晓敏 廖小燕 梁 薇 林美玲

谢淑祺 刘紫燕 赖敏芳 宋容宇 余幼贞 蔡梨玉 黄丽云

蔡丽娜 张于飞 凌 玫 罗燕清

十三、小学数学(A 类:城区)岗位(3 人)

黄玉艳 廖颖珍 王菊莲

十四、小学数学(B 类:乡镇)岗位(6 人)

丁叶丹颖 曹华美 陈小雨 江丽灵 肖子晨 陈琳玲

十五、小学数学(C 类:边远小学)岗位(39 人)

苏惠珍 姜婷婷 陈美华 陈思洁 吴晓蓉 池艳梅 杨 凡

— 3 —

陈晓奋 余玉娇 谢立炜 陈丽平 黄 星 熊雅欣 詹慧敏

蔡雪容 涂清香 严 荧 陈其涣 叶丽丽 傅春燕 钟祖涛

王旭东 朱倩茹 陈小梅 杨 婷 张晓芳 刘美玉 林小丽

郑文溦 林照涌 蒋明敏 张诗琪 陈丽娟 曾丽滢 郑启林

颜璐璐 周辉敏 张彩玲 蔡小倩

十六、小学英语岗位(21 人)

林思雨 郑媛媛 肖晨玲 纪明瑶 吴秋容 陈青香 罗巧玲

刘秀明 张璐露 王芳洁 朱小红 肖 菲 游欣杰 管 雯

陈 慧 黄鑫红 林秀怡 林锦文 王心悦 杨恬恬 林春妹

十七、小学科学岗位(6 人)

陈海燕 吴欢欢 吴 杰 陈秀东 赖长娟 刘 莉

十八、小学思想政治岗位(6 人)

朱小妹 苏晋辉 梁瑞萍 戴子嫣 涂振基 周丁琪

十九、小学音乐岗位(12 人)

王 缘 胡焰涵 陈 磊 陈丹彤 沈蓥靖 余沁雯 卢丽苹

金 徽 赵 婷 李晓凤 张 红 王家鑫

二十、小学美术岗位(12 人)

罗馨逸 危瑜佳 陈芷若 蒋鑫滟 宋晨欢 范钰莹 陈雨萱

王慧灵 肖雨珊 黄诗颖 郑倩倩 郑梧桐

二十一、小学体育岗位(18 人)

王永鸿 纪长学 许婷婷 罗贤琦 詹之枫 陈心均 肖祖相

胡世铕 周有集 林长德 张林强 吴岚萱 林诗宇 朱友勤

陈文炬 宁连英 洪维城 周凯煜

二十二、小学心理健康岗位(5 人)

范祥橼 林淑恋 杨 微 陈雪芸 赵 萍

二十三、特殊教育岗位(3 人)

黄文欣 廖秀雯 纪珊虹

二十四、城区幼儿园(A 类)岗位(46 人)

— 4 —

李雪莹 蒋 琪 廖雪莹 黄若兰 陈美丹 黄晓彤 张荷花

陈倩雯 朱丹娜 王诗颖 傅家欣 黄若芸 张宏鑫 傅 琪

廖枢婕 黄岩花 陈慧明 陈 婧 钟燕萍 谢 丹 赖 微

李梦姚 林 颖 廖文婷 江凤婷 周 乐 陈 秀 陈晓清

罗燕春 陈思君 郑晓莲 王宏容 罗 影 王海斌 石 静

黄依屏 张瑞琪 吴 妍 杨 晨 梁婕妤 俞颖群 蔡海婷

童雪怡 蔡文妤 郭小玉 曹淑颖

二十五、乡镇幼儿园(B 类)岗位(75 人)

余明乐 黄 未 肖 萱 林 朗 余明朵 陈 欣 邓瑾灵

黄新珠 杨 丹 罗文燕 林雯洁 林茹梦 吴晓宁 余晶平

吴 屏 沈丽丽 张珮琳 郑秋婷 胡黛虹 朱 艳 郑珂珂

黄 敏 罗晓媛 钟佳敏 黄晓丹 邓丽雯 刘欣雨 张 敏

林美景 林思瑛 凌婷婷 林小静 詹丽颖 王世丹 朱俐妍

姜翠萍 曾梦莹 王丽莺 包月莲 王紫悦 邱 萍 冯 婷

林 铃 郭慧婷 涂玉华 肖 云 郑雅熔 李雪梅 郑明花

周 颖 翁冬妹 邱彩霞 高欣玲 黄玉凤 林美玲 陈娟娟

邓倩微 严晓清 周晓玲 林芬香 马晓洁 陈 懿 苏丽琴

黄梅芳 张晓凤 陈伊琳 郑文静 傅梦娟 詹蓉蓉 谢潇潇

黄钰莲 林秀珍 柯美华 廖菊香 陈桃花

尤溪县教育局

2022 年 6 月 2 日